Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 94/2023 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP  REQUERIMENTO 94/2023 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

25 de maio de 202325 de maio de 2023

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de InscriçãoAviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição
Edital 299, de 17 de maio de 2023, publicado no DOU de 22 de maio de 2023Edital 299, de 17 de maio de 2023, publicado no DOU de 22 de maio de 2023

O Diretor Geral do Câmpus Cubatão faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e o
indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área Letras -Letras -
Português/InglêsPortuguês/Inglês.

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

 não houve solicitação de isenção não houve solicitação de isenção

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

 não houve solicitação de isenção não houve solicitação de isenção

Cubatão, vinte e cinco de maio de dois mil e vinte e três.Cubatão, vinte e cinco de maio de dois mil e vinte e três.

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto

Diretor Geral do Câmpus Cubatão

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Artarxerxes Tiago Tacito ModestoArtarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBT, em 25/05/2023 13:54:09.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 25/05/2023. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

555787
8dbd2ce381

REQUERIMENTO 94/2023 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: